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Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri Ajanvarausten palvelukeskus 05 352 6000  
Valto Käkelän katu 1  www.eksote.fi 
53130 Lappeenranta  

Poliklinikan ajanvaraukset lähetetään jatkossa sähköisesti 

Kun sinut kutsutaan poliklinikalle Etelä-Karjalan keskussairaalaan, saat 
kutsukirjeen Eksoten sähköisen asiointikanavan, Hyvis.fi-sivuston kautta. 
Palveluun kirjautumiseen tarvitset verkkopankkitunnukset tai mobiilivarmenteen.  
Saat ilmoituksen sähköpostiisi tai tekstiviestillä, kun sähköinen kutsu on 
luettavissa Hyvis.fi-palvelussa Viestit-sivulla.  
 
Sähköinen kutsu on yhtä sitova kuin perinteinen kirjeenä lähetetty kutsu. Jos 
jätät saapumatta poliklinikalle, koska et ole lukenut kutsua, sinulta peritään 
peruutusmaksu voimassa olevan hinnaston mukaisesti. 
 

Jos olet Hyvis.fi-palvelun käyttäjä 

 
Muista tarkistaa, että olet valinnut Hyvikseen saapuneiden viestien 
ilmoitustavaksi tekstiviestin tai sähköpostin. Voit valita ilmoitustavan Omat tiedot 
-sivulla kohdassa ”Haluan tiedon saapuneesta viestistä”. Lisää myös 
puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi omiin tietoihisi. Kutsu poliklinikalle 
näkyy Viestit-sivulla. 
 

Jos et ole vielä sähköisen asioinnin käyttäjä 

 
Mikäli et käytä sähköistä Hyvis.fi-palvelua, saat kutsun kirjeenä kotiisi. Tässä 
vaiheessa kannattaa vielä kirjautua Hyvis.fi-palvelun käyttäjäksi, niin saat Eksoten 
sähköiset palvelut käyttöösi.  
 
Poliklinikkapotilaalle Hyvis.fi-sivustolla on useita lisäpalveluja: 
 

 Voit varata ajan mahdollisiin laboratoriotutkimuksiin sähköisesti 

 Voit viestiä turvallisesti poliklinikan ammattilaisten kanssa 

 Voit täyttää sähköisen esitietolomakkeen leikkausta varten 

 Voit täyttää sähköisen esitietolomakkeen magneettitutkimusta varten 

 Voit tarvittaessa varata ajan fysioterapiaan Eksoten toimipisteisiin 

 Voit varata ajan ompeleiden poistoon sairaanhoitajalle terveys- tai 
hyvinvointiasemallesi 

 Näet voimassa olevat ajanvarauksesi 
 

Kirjaudu sähköiseen asiointiin: www.asiointi.eksote.fi  
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